Администрация

муниципального образования

     Наурузовский сельсовет

     Пономаревского района

     Оренбургской области

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      29.07.2019 г. №  29-п
О выделении  специальных

мест  для размещения печатных

агитационных материалов

В соответствии с   Законом Оренбургской области от 25 Июня 2012 г. № 883/250-V-ОЗ "О Выборах Губернатора Оренбургской Области"
(Принят Законодательным Собранием Оренбургской Области 20 июня 2012 г.) с изменениями и дополнениями от: 20 мая, 1 июля, 12 сентября, 23 декабря 2013 г., 9 января, 6 марта, 6 мая, 11, 27 июня 2014 г., 12 января, 6 марта, 12 мая, 17 ноября 2015 г., 13 мая, 20, 27 июня, 5 сентября 2016 г., для создания условий распространения печатных   агитационных материалов  на территории муниципального  образования   Наурузовский сельсовет в период ведения агитационной кампании по выборам Губернатора Оренбургской Области
 1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка муниципального  образования   Наурузовский сельсовет  согласно приложению.

 2. Довести информацию о выделении специальных мест до избирательных комиссий, организующих выборы  Губернатора Оренбургской области.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

И.о. главы    сельсовета

                      Г.К. Хуснуллина
Приложение

 к Постановлению администрации

муниципального образования

Наурузовский сельсовет

от 29.07.2019 г. № 29-п

Специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории   муниципального  образования   Наурузовский сельсовет в период ведения агитационной кампании по выборам Губернатора Оренбургской области

С. Наурузово  – здание администрации, адрес: с. Наурузово, ул. Советская, 99А; здание ФАПа, адрес: с. Наурузово, пер. Кабельный, 3;  доска объявления магазина «Юлдаш», адрес: с. Наурузово, ул. Коммунистическая, 32; здание сельского Дома культуры, адрес: с. Наурузово, ул. Советская, 71.